[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

	СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 25.01.2022
	№ 129

	ст. Советская

О подведении итогов конкурса на звание
«Лучший орган территориального общественного самоуправления в Советском сельском поселении Новокубанского района»
На основании постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»», в соответствии с решением Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 20 мая 2008 года № 37 «О конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления в Советском сельском поселении Новокубанского района», рассмотрев конкурсные материалы, представленные председателем квартального комитета №6 станицы Советской В.В.Кудиновым, на основании протокола заседания комиссии по подведению итогов первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления в  Советском сельском поселении Новокубанского района в 2021 году» Совет Советского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1. Признать победителем конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления в Советском сельском поселении Новокубанского района в 2021 году» орган территориального общественного самоуправления – Квартальный комитет № 6 станицы Советской.
2. 2-е и 3-е место не присуждать из - за отсутствия участников.
3. Наградить Кудинова Владимира Васильевича, председателя квартального комитета №6 станицы Советской почетной грамотой и денежной премией в размере 10 000 (десять тысяч) рублей за счет средств местного бюджета.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Советского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Белокурова).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Совета Советского сельского поселения Новокубанского района.
	Глава Советского сельского поселения Новокубанского района

	Председатель Совета

Советского сельского поселения Новокубанского района

	С.Ю.Копылов

	С.Ю.Гуров

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Совета Советского сельского поселения Новокубанского района «О подведении итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления в Советском сельском поселении Новокубанского района»»

Принятие данного решения обусловлено необходимостью исполнения требований, установленных постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».
Так, согласно протокола заседания комиссии по подведению итогов первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления в Советском сельском поселении Новокубанского района в 2021 году» определен победитель конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления в Советском сельском поселении Новокубанского района в 2021 году» орган территориального общественного самоуправления – квартальный комитет № 6 станицы Советской.
Глава Советского сельского поселения

Новокубанского района

  С.Ю.Копылов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Советского сельского поселения

Новокубанского района от «____»_______________20__г. №______

О подведении итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления в Советском сельском поселении Новокубанского района»
Проект внесен:

Главой Советского сельского поселения

Новокубанского района

С.Ю.Копылов

Проект подготовлен:

Общим отделом администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района,

начальник отдела

                            О.И.Сытникова

Проект согласован:

Начальник имущественно-правового

отдела администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района

        Ю.В.Меснянкин
Депутат Совета

Советского сельского поселения

Новокубанского района

        Н.М.Пилипенко